1 Ex te Ierusalem stola luctus, & vexatio-
nis tuae: & indu te decore, & honore
ejus, quæ à Deo tibi est, sempiternæ gloriae.

2 Circumdat te Deus diploide justitiae, & im-
ponet mitram capiti honoris æterni.

3 Deus enim ostendet splendorem suum in te,
omni qui sub caelo est.

4 Nominabitur enim tibi nomen tuum à Deo in
sempiternum: Pax justitiae, & honor pietatis.

^{† Sup.} 5 Exurge Ierusalēm , & sta in excelsō : [†] & circumspice ad orientem , & vide collectos filios tuos ab oriente sole usque ad occidente , in verbo sancti gaudentes Dei memoria.

4. 36. 6 Exierunt enim abs te pedibus ducti ab inimicis : adducet autem illos Dominus ad te portatos in honore sicut filios regni.

7 Constituit enim Deus humiliare omnem montem excelsum , & rupes perennes , & convalles replere in a qualitatem terrae : ut ambulet Israel diligenter in honorem Dei.

8 Obumbraverunt autem & filiae , & omne lignum suavitatis , Israel ex mandato Dei.

9 Adducet enim Deus Israel cum jucunditate in lumine maiestatis suae , cum misericordia , & iustitia , quae est ex ipso.

C A P V T VI.

Iudaos apud Babylonios captivos vaticinatur Ieremias post septem generationes liberando : horiatur que us fibi caveant ab illorum idolatria , offendens à plurimi effectibus imbecillia esse iacula , penitusque sensu carentia , ac vanissima .

Exemplar epistolæ , quam misit Ieremias ad abducendos captivos in Babyloniam à rege Babyloniorum , ut annuotiarer illis secundum quod præceptum est illi à Deo .

^{† Jerem.} 1 [†] P R O P T E R peccata , quæ peccasti ante Deum , abducemini in Babyloniam captivi à Nabuchodonosor rege Babyloniorum .

2 Ingressi itaque in Babylonem , eritis ibi annis plurimis , & temporibus longis , usque ad generationes septem : post hoc autem educam vos inde cum pace .

^{† Is. 44.} 3 [†] Nunc autem videbitis in Babylonia deos aureos , & argenteos , & lapideos , & ligneos in humeris portari , ostentantes metum gentibus .

4 Videte ergo ne & vos similes efficiamini factis alienis , & metuatis , & metus vos capiat in ipsis .

5 Visa itaque turba de retro , & ab ante , adorantes dicite in cordibus vestris : Te oportet adorari Domine .

6 Angelus enim mens vobiscum est : ipse autem exquirat auimas vestras .

7 Nam lingua ipsorum polita à fabro , ipsa eriam inaurata & inargentata , falsa sunt , & non possunt loqui .

8 Et sicut virginis amanti ornamenta , ita accepto auro fabricati sunt .

9 Coronas certe aureas habent super capita sua

dii illorum: unde subirahunt sacerdotes ab eis aurum & argentum, & erogant illud in semetipsoſ.